АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2013
                                                                                                                                    № 29
п. Северный

О  внесении  изменений   в  постановление

«О    назначении    публичных     слушаний
по проекту  Генерального плана  и проекту
Правил   землепользования    и    застройки
муниципального   образования «Северное
сельское поселение»
 В соответствии с пунктом 13 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести публичные слушания по проекту Генерального плана и проекту

Правил  землепользования   и  застройки муниципального   образования  «Северное сельское поселение» на 1 ноября 2013 года в 17- 00  в здании Администрации Северного сельского поселения, расположенного по адресу: ул. Дорожная, 5, п. Северный, Александровский  район,  Томская  область.
2.Установить, что замечания и  предложения  по проекту Генерального плана  и проекту  Правил  землепользования  и  застройки Северного  сельского  поселения   принимаются по адресу: ул. Дорожная, 5, п. Северный, Александровский  район,  Томская  область, Администрация  поселения,  тел. 89016145025, е-mail: alssev@tomsk.gov.ru, в срок  до 17 часов 30 октября  2013 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                               Н.Т.Голованов